МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 1 »  июня   20 25  г.

	№ 16 а

 О назначении ответственного за организацию контроля                                            за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования                 на детских игровых и спортивных площадках на территории Яснозоренского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Белгородской области  от 19 августа 2013 года N 348-пп «Об организации контроля                                            за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципальных образований области», в целях создания безопасной и комфортной среды для полноценного развития детей и подростков, предупреждения травматизма несовершеннолетних граждан, а также упорядочения системы контроля за содержанием и обслуживанием детского игрового и спортивного оборудования на территории Яснозоренского сельского поселения:
1. Назначить главного специалиста администрации Яснозоренского сельского поселения Курач Владимира Григорьевича ответственным за организацию контроля   за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории Яснозоренского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Яснозоренского сельского поселения Черкашину Е.Н.

             Глава администрации
Яснозоренского сельского поселения                                    И.Н. Назарчук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]